tolutim in plano, manducans nives
virenti sub luna, acri vesperi,
sal caeli lambens, latrans, fodiens –
ululat, sicut deserti loci.

Vagit, decorticanda ut frux zae.
Vagit, ut pressus aevo fatuus.
Vagit, sub dormienti ut stipulae.
Vagit, flagrum ut mordens caniculus.

Singultat atriorum in angulo
conquiniscens iners puellulus,
nunc sicut motores leves, cito,
nunc segnis, ut gravis Oceanus.

Sine spe

(*Tarde, meditando*)

Ad planum triste acceditur
Harenæ denique atque aquæ,
Circumspectoque adnuitur
Considerate, sine spe.

Leviter, non fraudans ita
Conor circumspectare ego.
Securis ictu folia
Tremunt populi argenteo.

Nihili in ramo cor meum
Sedet pavetque tacite,
Circumdat stellæ parvolum
Et spectant, spectant placide.

Carmen

I

Sedeo coruscis in rupibus.
Aura levis
novae aestatis flat prandio
tepido lepido similis.

Cor consuefacio silentio.
Est facile –
Quae evanuere, glomerantur huc,
manus demissae sunt, caput
est pensile.

Iubar video montis –
lumine frontis
tuae coruscant folia.
Non per viam, non itur;
flectitari videtur
vento tunica.
Pronasque nuere frondibus
comas video sub fragilibus,
mammae tuas mites tremescere,
et ut defluit Szinva rivulus,
en rursus in teretibus
calculis albis intuor
evanidos risus emergere.

II

O quantum amo te, quae profundum
cor resonandum atque in eo

insidianem solitudinem
astutam curasti cavo
omnemque mundum.
Sicut cataractes suum clangorem,
relinquis me silentioque abis,
egoque vitae inter culmina vocem
iuxta longinquum tollo et eiulo,
singulto, in terra et caelis resonō
amari te, noverca, quae paris!

III

Amari, ut matrem a pueris,
ut altitudines altis cavis,
amari, ut lumen atrii,
spirituflammam, requiemque carne;
ut mortalis vita hominis
ametur, dum Orci capiantur parte.

Verbaque omnia, risus, nutus tui
tenentur, ut solo cadentia.
Ut aera corredit vis acidi,
rosere in mentem te sensus mei,
venustae forma rei,
replet essentiam omnem vis tua.

Et crepitantes momenta vadunt, cedunt;
tu in auribus sedes muta.
Stellae arserunt et ceciderunt;
tu in oculis restas una.
Sapor tuus – antri silentium –
frigidus replet os meum,
apparitat manus tua,

venarum bella retia
per poculum.

IV

O qualis ergo sum materia,
quem findat fingatque oculus tuus?
Lumenque quale, qualis anima,
qualia monstra mirabilia,
qui carnis fecundae declivia
visem nihili in nube pervagus?

Et in intellectu verbum ut patet!
In arcana eius me iter deferet!...

Sicut rosae, sanguinis ita cursus
perpetuo tremit.
Portatur sempiternus fluxus,
ut vultu amor tuo ardere velit,
benedictusque fructus tui sit
ventris, texae sensibiles
per cuius humum radices
hic intus nexae graciles
nodos plectant, gemmas evolvant,
ut cellularum agmen suci pares,
ut pulmonis frondentis frutices
laudem suam susurri vortant!